RM/92000/M, Kurzhubzylinder
Mit Magnetkolben, doppelwirkend
� 06/16
de 1.5.141.01
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (1998 - 1224d) © 2015 Norgren GmbH
Technische Merkmale
>	 Ø 12 ... 100 mm
>	 Um zwei Drittel kleiner

100 mm = Ø 32 ... 100 mm
6
Typenschlüssel
9
1
2
15
10
24
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (1998 - 1224d) © 2015 Norgren GmbH
RM/92000/M, Kurzhubzylinder
Mit Magnetkolben, doppelwirkend
de 1.5.141.0306/16
Befestigungselemente
Typ
Ø
B, G
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
20
30
21 22 23 24 25 26 27 28 29
31 32 33 34 35 36 37 38 39
Seite 6
C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
20
30
21 22 23 24 25 26 27 28 29
31 32 33 34 35 36 37 38 39
Seite 6
F
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
20
30
21 22 23 24 25 26 27 28 29
31 32 33 34 35 36 37 38 39
Seite 6
N
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
20
30
21 22 23 24 25 26 27 28 29
31 32 33 34 35 36 37 38 39
Seite 6
Bolzen
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
20
30
21 22 23 24 25 26 27 28 29
31 32 33 34 35 36 37 38 39
Seite 6
Adapter
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
20
30
21 22 23 24 25 26 27 28 29
31 32 33 34 35 36 37 38 39
 &
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
20
30
21 22 23 24 25 26 27 28 29
31 32 33 34 35 36 37 38 39
Seite 6
Anbausatz